помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 
2025 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилого помещения по Одинцовскому го-
родскому округу Московской области для обеспечения жильем 
молодых семей на III квартал 2025 года 164 166 (сто шестьдесят 
четыре тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 00 копеек.

2. Применить данный норматив для расчета размера соци-
альной выплаты на приобретение жилого помещения или созда-
ние объекта индивидуального жилищного строительства, предо-
ставляемой молодым семьям Одинцовского городского округа